
UCHWAŁA NR XXXI/245/20 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 13 sierpnia 2020 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mosina

na lata 2020-2026.

Na podstawie art. 227, art. 230 i art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 zpóźn. zm.l) Rada Miejska w 
Mosinie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXI/151/19 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 31 grudnia 2019 r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mosina na lata 2020-2025, 
zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Mosinie Nr XXII/154/20 z dnia 23 
stycznia 2020 r., Nr XXV/170/20 z dnia 27 lutego 2020 r., Nr XXVII/192/20 z dnia 
29 kwietnia 2020 r. i Nr XXIX/226/20 z dnia 25 czerwca 2020 r. oraz zarządzeniem 
Burmistrza Gminy Mosina Nr 73/2020 z dnia 30 czerwca 2020 r., wprowadza się 
następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 -  Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Mosina na lata 
2020-2026 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) Wykaz wieloletnich przedsięwzięć Gminy Mosina, stanowiący załącznik nr 2 
do uchwały otrzymuje w brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zmiany tekstu jednolitego w ym ienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2019 r., poz. 1622, 
1649,
2020 i 2473 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175

za organ stanowiący Dominik Paweł Michalak Strona 1 z 15

Kopia z dokumenlu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.08.20



Wieloletnia prognoza finansowa 1) załącznik nr 1 do
uchwały nr Uchwała Nr XXXI/245/2020 Rady Miejskiej w  Mosinie z dnia 13.08.2020 r.

z dnia 2020-08-13

z  tego:

z  tego : w  tym :

w  tym :

W yszcze g ó ln ie n ie D o cho d y  o gó łe m  x D ochody b ieżące  x
d o ch o d y  z  ty tu łu  

udz ia łu  w e 

w p ływ a ch  z 

podatku
d och o d o w e g o  od 

o só b  fizyczn ych

doch od y  z  ty tu łu  

udz ia łu  w e  

w p ływ a ch  z 

podatku

doch od o w e go  od 

o sób  p raw nych

z  su bw e n c ji ogó ln e j z  ty tu łu  do tac ji i 

ś ro d ków

p rze zna czon ych  na 

c e le  b ieżące  x

p ozosta łe  doch od y  

b ieżą ce  ^ z  pod a tku  od 

n ie ruch o m o śc i

Dochody

m a ją tkow e1'

ze  sp rze da ży  

m a ją tk u *

z  ty tu łu  do tac ji o raz 
środków

p rzeznaczonych  na 

in w e s tyc je

Lp 1 1,1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1,1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 193  375  337,36 1 7 2 0 3 6 2 4 7 ,0 3 4 6  037  2 82 ,00 8 6 0 0 0 0 ,0 0 26  3 5 0 7 8 9 ,0 0 5 7 8 6 2 9 9 5 ,0 3 4 0 9 2 5 1 8 1 ,0 0 24  358  7 44 ,00 21 339 090,33 3  5 0 0 0 0 0 ,0 0 1 7 0 9 2 2 0 3 ,7 1

2021 187  347  8 56 ,00 1 7 2 8 8 2 7 0 7 ,0 0 4 7  618  8 38 ,00 8 8 9 2 4 0 ,0 0 27  675  2 77 ,00 5 4 7 0 6 2 7 6 ,0 0 41 9 9 3  0 76 ,00 2 4 8 6 3 3 7 4 ,0 0 14 4 6 5 1 4 9 ,0 0 4 0 0 0  0 00 ,00 1 0 4 6 5 1 4 9 ,0 0

2022 1 8 3 7 3 5 8 3 7 ,0 0 1 7 8 8 2 0 8 3 7 ,0 0 4 9  280  2 60 ,00 9 1 8 5 8 5 ,0 0 2 8 5 8 8 5 6 1 ,0 0 5 6 5 1 1  583,00 43  521 8 48 ,00 2 5 6 8 3 8 6 5 ,0 0 4  915 000,00 2 0 0 0  0 00 ,00 2 9 1 5 0 0 0 ,0 0

2023 184 8 2 4  059,00 1 8 4 1 2 4 0 5 9 ,0 0 50  7 1 5 1 5 8 ,0 0 9 4 7 0 6 1 ,0 0 2 9  474  8 06 ,00 5 8 2 6 3  442 ,00 4 4  7 2 3 5 9 2 ,0 0 2 6 4 8 0 0 6 5 ,0 0 7 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 7 0 0 0 0 0 ,0 0

2024 1 8 9 4 4 7 7 8 0 ,0 0 1 8 9 4 4 7  7 80 ,00 52  2 3 6 6 1 3 ,0 0 9 7 5 4 7 3 ,0 0 3 0  359  0 50 ,00 5 9 8 1 1  344,00 4 6 0 6 5  300,00 2 7 2 7 4  4 67 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

2025 1 9 3 3 3 7 2 1 3 ,0 0 1 9 3 3 3 7 2 1 3 ,0 0 53  803  7 11 ,00 1 004  7 37 ,00 31 2 6 9  8 22 ,00 5 9 8 1 1  684,00 4 7 4 4 7  2 59 ,00 28  092  701,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

2026 199 137 3 30 ,00 1 9 9 1 3 7 3 3 0 ,0 0 5 5 4 1 7 8 2 2 ,0 0 1 0 3 4 8 7 9 ,0 0 3 2 2 0 7  9 17 ,00 61 6 0 6 0 3 5 ,0 0 4 8  870  6 77 ,00 28  9 3 5 4 8 2 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0

Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.

Zgadnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą", wielo lei ma prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lat 
wykraczających poza minimalny (4-letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy

W pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym, które Jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych. W szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z udziałem środków c których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. W pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżelu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których mowa w art 237 ust. 1 ustawy.

W pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych.

za organ stanowiący Dominik Paweł Michalak
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.OB.20

Strana 2 z 15



z  tego:

w  tym : w  tym :

w  tym : w  tym : w  tym :

W yszcze g ó ln ie n ie W yd a tk i o g ó łe m  x

W yd a tk i b ieżą ce  *
na  w yn a g ro d ze n ia  i 

sk ładk i od  n ich  
na liczane

z  ty tu łu  p o rę c z e ń  i 

g w a ra n c j i x

g w aran c je  i 

poręczen ia  

p od lega jące  
w y łą cze n iu  z  lim itu  

sp ła ty  zo bo w ią za ń , o 
k tó rym  m o w a  w  art.

243  us taw yx

w yd a tk i na  obs łu g ę  

d ług u  x

odse tk i i d yskon to  

p od lega jące  

w y łą cze n iu  z  lim itu  
sp ła ty  zobow iązań, o 

k tó rym  m ow a w  art. 
243  ustaw y, w  

te rm in ie  n ie  
d łu ższym  n iż  9 0  dn i 

po za koń czen iu  

p rogram u, p ro jektu  

lub  z a da n ia  i 

o trzym a n iu  
re fun d ac ji z  tych  

ś ro d kó w  (bez 
o dse te k  i d yskon ta  

od  zobo w ią za ń  na

w k ła d  k ra jo w y )x

o dse tk i i d ysko n to  

pod le ga ją ce  

w y łą cze n iu  z  lim itu  
sp ła ty  z o bo w ią za ń , o 

k tó rym  m o w a  w  art. 
243  ustaw y, z  ty tu łu  

zo bo w ią za ń  

za c ią g n ię tych  na 

w k ła d  k ra jo w y  x

pozo s ta łe  odse tk i i 

dyskon to  

p od lega jące  
w y łą cze n iu  z  lim itu  

sp ła ty  zo bo w ią za ń , o  

k tó rym  m o w a  w  art,

2 43  us taw yx

W yd a tk i m a ją tkow e  x

Inw es tyc je  i za kup y  
in w e s tycy jne , o  

k tó rych  m o w a  w  art. 

236  ust. 4  p k t 1 
us taw y

w ydatk i o  
ch a rak te rze  

do ta cy jnym  na 

in w e s tyc je  i za kup y  
in w e s tycy jne

Lp 2 2,1 2.1.1 2,1.2 21.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.32 2,13,3 2.2 2.2.1 2,2,11

2020 2 10  7 58  9 45 ,26 1 6 2 1 1 7 8 3 7 ,6 3 4 9 0 0 5  362,41 6 5 7  367,11 0,00 1 102  5 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 48  641 107,63 4 8  541 107,63 3 4 0 5 0 0 0 ,0 0

2021 190 347 8 56 ,00 1 5 6 6 2 9 7 5 4 ,3 1 4 8 6 8 1  3 20 ,00 6 6 6 7 7 8 ,3 1 0 ,00 964  3 75 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 33  718  101,69 33  718  101,69 5 0 0 0 0 0 ,0 0

2022 1 8 0 4 3 5  8 37 ,00 158 520  6 18 ,10 49  289 8 36 ,00 6 7 6 3 3 3 ,1 0 0 ,00 1 044  2 00 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 21 9 1 5 2 1 8 ,9 0 21 9 1 5 2 1 8 ,9 0 0 ,00

2023 176 624  0 59 ,00 160 173 398,91 4 9 9 0 5 9 5 9 ,0 0 4 9 2  264,91 0 ,00 783  3 50 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 1 6 4 5 0  6 60 ,09 1 6 4 5 0 6 6 0 ,0 9 0 ,00

2024 1 7 7 4 4 7  7 80 ,00 161 912  770,91 50  529 783,00 4 9 2  264,91 0 ,00 536 5 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 15 5 3 5 0 0 9 ,0 9 15 5 3 5 0 0 9 ,0 9 0 ,00

2025 181 3 3 7 2 1 3 ,0 0 1 6 3 7 0 1  820,91 51 161 4 05 ,00 4 9 2 2 6 4 ,9 1 0 ,00 314 5 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 17 6 3 5 3 9 2 ,0 9 17 6 3 5 3 9 2 ,0 9 0 ,00

2026 1 8 8 1 3 7 3 3 0 ,0 0 1 6 5 0 3 2  995,00 51 800 9 23 ,00 4 9 2 2 6 4 ,9 1 0,00 101 7 50 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 2 3 1 0 4  3 35 ,00 23  104 3 35 ,00 0 ,00

za organ stanowiący Dominik Paweł Michalak
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.08.20

Slrcna 3 z 15



W yszcze g ó ln ie n ie W yn ik  budżetu  x

w  tym :

P rzych od y  b ud żetu  x

z  tego:

K w o ta

p rognozow ane j 
n ad w yżk i budże tu  

p rze zna czan a  na 

sp ła tę  k redytów , 
p o życze k  i w yku p  

pap ie ró w  

w a rto śc iow ych

K redy ty , pożyczk i, 

e m is ja  pap ie ró w  

w a rto śc io w ych  x

w  tym :

N adw yżka  

bud że to w a  z  la t 

ub ie g łych  x

w  tym :

W o ln e  ś rodk i, o  

k tó rych  m o w a  w a r t .  
2 1 7  ust. 2  pk t 6

ustaw y x

w  tym :

na p o k ryc ie  de ficy tu  

b ud żetu  x

na p ok ryc ie  d e ficy tu  

budżetu  x

na  p ok ryc ie  d e ficy tu  

b ud żetu  x

Lp 3 3.1 4 4.1 4,1.1 4.2 4,2.1 4.3 43 1

2020 -1 7  383 607,90 0 ,00 25  790 237,00 1 9 0 0 0 0 0 0 ,0 0 1 7 3 8 3 6 0 7 ,9 0 0 ,00 0 ,00 6 7 9 0 2 3 7 ,0 0 0 ,00

2021 -3 0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 12 500 000,00 12 5 0 0 0 0 0 ,0 0 3 0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00

2022 3 3 0 0 0 0 0 ,0 0 3  300 0 00 ,00 5  700  000,00 5 7 0 0  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00

2023 8 2 0 0 0 0 0 ,0 0 8  2 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00

2024 1 2 0 0 0 0 0 0 ,0 0 12 0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00

2025 1 2 0 0 0 0 0 0 ,0 0 1 2 0 0 0  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00

2026 11 0 0 0 0 0 0 ,0 0 11 0 0 0  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

^  Inne przeznaczenie nadwyżki budżetowej wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej 
6)' W pozycji należy ująć środki pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów, łącznie z niewykorzystanymi środkami, o których mowa w arl. 217 ust. 2 pki 8 ustawy

za organ stanowiący Dominik Paweł Michalak
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.08.20

Strona 4 z 15



z  tego: z  tego:

w  tym : w  tym : z  tego:

w  tym :

W yszcze g ó ln ie n ie

S p ła ty  u dz ie lonych  
p o życze k  w  la tach

u b ieg łych  x na pokryc ie  d e ficy tu  

budżetu  x

In n e  p rz y c h o d y  

n ie z w ią z a n e  z 

z a c ią g n ię c ie m  

d ług u  x 7 l
na p ok ryc ie  d e ficy tu  

bud że tu  x

R o zcho d y  b ud żetu  x

S p ła ty  ra t 

ka p ita łow ych  

k re d y tó w  i pożycze k  

o ra z  w y k u p  pap ie rów  

w a rto śc iow ych  x

łą czn a  kw o ta  
p rzyp ad a jących  na 

d a n y  ro k  kw o t 

usta w o w ych  

w y łą cze ń  z  lim itu  

sp ła ty  zo bo w ią za ń  x

kw o ta

p rzyp ad a jących  na 

d a n y  ro k  kw ot 

w y łą cze ń  
o k re ś lon ych  w  art.

243  ust. 3  us taw y x

kw o ta
p rzyp ad a jących  na 

dany ro k  kw o t 
w yłą cze ń  

o k re ś lon ych  w  art. 

243  ust. 3a  u s ta w y x

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4,5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2020 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 8 4 0 6  6 29 ,10 8 4 0 6 6 2 9 ,1 0 0 ,00 0,00 0,00

2021 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 9 5 0 0 0 0 0 ,0 0 9 5 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00

2022 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 9  0 0 0 0 0 0 ,0 0 9 0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00

2023 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 8  2 00  0 00 ,00 8 2 0 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00

2024 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 1 2 0 0 0  0 00 ,00 12 0 0 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00

202 5 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 1 2 0 0 0  0 00 ,00 12 0 0 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00

202 6 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 11 000  0 00 ,00 11 0 0 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00

, ł W pozycji należy ująć w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacji mająlku jednostki samorządu terytorialnego.

za organ stanowiący Dominik Paweł Michalak
Kopia z dokumenlu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.08.20

Strona 5 z 15



R o zcho d y  budżetu , z  tego: w  tym :
Relacja zrównoważenia wydatków hieżących, o której 

mewa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań z lago:

z  tego:

W yszcze g ó ln ie n ie kw o ta  w y tą czeń  z 
ty tu łu  w cze śn ie jsze j 

sp ła ty  zo bow iązań, 

o k re ś lo n ych  w  art. 

2 4 3  ust. 3b  ustaw y

ś ro d kam i now ego  
zo bo w ią za n ia

w o ln ym i ś ro d ka m i, o 
k tó rych  m o w a  w  art. 

217  ust. 2  p k t 6 
u s ta w y

innym i ś rodkam i kw o ta

p rzyp ad a jących  na 

d an y  rok kw o t 
pozo s ta łych  

us taw ow ych  

w y łą cze ń  z  lim itu  

sp ła ty  z o b o w i^ a ń *

Inn e  rozchody  
n iezw iąza n e  ze

s p ła tą  d ług u  x

K w o ta  d ług u  x

kw o ta  d ług u , k tó reg o  

p lan o w a na  sp la ta  
d o ko n a  s ię  z

w yd a tkó w  x

R ó żn ica  m ięd zy  

d ochodam i 
b ieżą cym i a 
w yd a tka m i

b ie ż ą c y m ix

R ó żn ica  m ięd zy  

doch od a m i 

b ieżą cym i, 
sko ryg o w a n ym i o

środki®) a  w yd a tka m i 

b ie ż ą c y m ix

Lp 5.1,1,3 5.1.1.3,1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5,1.14 5.2 6 6.1 7.1 7.2

2020 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 4 3 5 0 0 0 0 0 ,0 0 0,00 9 9 1 8 4 0 9 ,4 0 16 708  6 46 ,40

2021 X X X X 0 ,00 0 ,00 4 6 5 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 16 2 5 2 9 5 2 ,6 9 16 2 5 2 9 5 2 ,6 9

2022 X X X X 0,00 0 ,00 4 3 2 0 0  000,00 0 ,00 20  3 0 0 2 1 8 ,9 0 20  3 0 0 2 1 8 ,9 0

2023 X X X X 0,00 0,00 3 5 0 0 0  000,00 0 ,00 2 3 9 5 0 6 6 0 ,0 9 23  9 5 0 6 6 0 ,0 9

2024 X X X X 0,00 0,00 2 3 0 0 0  000,00 0 ,00 2 7  5 3 5 0 0 9 ,0 9 27  5 3 5 0 0 9 ,0 9

2025 X X X X 0,00 0,00 11 000  000,00 0 ,00 2 9 6 3 5 3 9 2 ,0 9 29  635  3 92 ,09

2026 X X X X 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 34  1 0 4 3 3 5 ,0 0 3 4 1 0 4  3 35 ,00

8>'  Skorygowania o środki dotyczy określonego w ari. 242 ustawy powiększenia o odpowiednia dla roku prognozy przychody wskazane w ari. 217 ust. 2 uslawy. Skutki finansowe wyłączeń ograniczenia, o którym mowa w art. 242 ustawy zawarte w innych ustawach należy ujęć w objaśnieniach dołączanych do wieloletniej 
prognozy finansowej zgodnie z ari. 226 ust. 2a ustawy.

za organ stanowiący Dominik Pawet Michalak
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.CE.20

Strona 6 z 15



W yszcze g ó ln ie n ie

W s k a ź n ik  sp ła ty  zo bo w ią za ń

R e la c ja  okre ś lo n a  po 
lew e j s tro n ie  

n ie rów nośc i w e  

w zo rze , o  któ rym  
m o w a  w  art. 243  ust. 

1 u s ta w y (po 

u w zg lędn ien iu  

zo bo w ią za ń  zw ią zku  
w sp ó łtw orzon eg o  

p rze z  je dn o s tkę  

sam orządu  
te ry to ria ln e go  o raz 

po  uw zg lędn ien iu  

ustaw ow ych  

w yłączeń
p rzyp ad a jących  na 

d an y  rok)x

R e la c ja  o k re ś lo n a  po p raw ej s tro n ie  
n ie rów no śc i w e  w zo rze , o  któ rym  m o w a  w  

art. 2 43  ust. 1 ustaw y, usta lo na  d la  danego  

ro ku  (w ska źn ik  je d n o ro c z n y )x

D o pu szcza ln y  lim it 

sp ła ty  zo bo w ią za ń  
o k re ś lo n y  po p raw e j 

s tro n ie  n ie rów no śc i 

w e  w zo rze , o  k tó rym  
m o w a  w  art. 243  

u s ta w y, po 

uw zg lęd n ien iu  
us ta w o w ych  

w y łą cze ń , o b liczo n y  

w  o pa rc iu  o  p lan  3 

kw a rta łu  roku  
p o p rze dza ją ceg o  

p ie rw szy  rok 

p ro gn ozy  (w ska źn ik  

u s ta lo n y  w  o p a rc iu  o 
ś re d n ią  

a ry tm e ty c z n ą  z

p op rze dn ich  la t)x

D o pu szcza ln y  lim it 

sp ła ty  zo bo w ią za ń  
o k re ś lon y  po praw ej 

s tro n ie  n ie rów nośc i 

w e  w zo rze , o  k tó rym  

m o w a  w  art. 2 43  

ustaw y, po 

u w zg lędn ien iu  

us taw ow ych  
w y łą cze ń , o b liczon y  

w  o p a rc iu  o  

w yko na n ie  roku  
pop rze dza ją ceg o  

p ie rw szy  rok 

p ro gn ozy  (w skaźn ik  

u s ta lo ny  w  opa rc iu  o 
ś re d n ią  

a ry tm e ty c z n ą  z

pop rze dn ich  la t)x

In fo rm a c ja  o  

spełn ie n iu  w ska źn ika  

sp ła ty  zo bo w ią za ń  

o kre ś lon e go  w  art. 
243  ustaw y, po 

u w zg lędn ien iu  

zo bo w ią za ń  zw ią zku  
w sp ó łtw o rzon eg o  

p rzez je d n o s tkę  

sa m o rząd u  

te ry to ria ln e go  o raz 
po uw zg lęd n ien iu  

usta w o w ych  

w y łą cze ń, 
o b liczon e go  w  

o pa rc iu  o  p lan  3 

kw a rta łów  roku  
pop rze dza ją ceg o  rok

b ud że to w y*

In fo rm a c ja  o  
sp e łn ie n iu  w ska źn ika  

sp ła ty  zo bo w ią za ń  

o k re ś lon e go  w  art. 
243  ustaw y, po 

uw zg lęd n ien iu  

zo bo w ią za ń  zw ią zku  

w sp ó łtw o rzon eg o  
p rzez  je d n o s tkę  

sa m o rząd u  

te ry to ria ln e g o  o raz 
po  uw zg lęd n ien iu  

usta w o w ych  
w y łą cze ń , 

o b lic z o n e g o  w  

o pa rc iu  o  w yko na n ie  

roku
p o p rze dza ją ceg o  rok 

b udżetow y1*

Lp 81 8.2 8,3 8,3.1 8.4 0.4.1

2020 8,90% 9,70% 12,77% 17,89% 17,33% T A K T A K

2021 9,42% 14,57% 17,95% 16,63% 16,07% T A K T A K

2022 8,77% 17,45% 19,09% 15,84% 15,28% T A K T A K

2023 7,53% 19,65% 19,65% 16,60% 16,60% T A K T A K

2024 10,05% 21,65% 21,65% 18,90% 18,90% T A K T A K

2025 9,59% 22,43% X 20,13% 20,13% T A K T A K

2026 8,43% 24,87% X 16,42% 17,03% T A K T A K

2S orgon stanowiący Dominik Pawet Michalak
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 202C.08.20

Strona 7 z 15



W yszcze g ó ln ie n ie

F in a nso w a n ie  p ro gra m ó w , p ro jek tó w  lub  zadań re a lizo w an ych  z  u dz ia łe m  ś ro d ków , o  k tó rych  m ow a  w  art. 5  ust. 1 p k t 2  i 3  us taw y

D ochody b ieżą ce  na 

p ro g ra m y, p ro jekty  

lub  zada n ia  
fin a n so w a n e  z 

u dz ia łe m  środków , o 
k tó rych  m o w a  w  art. 

5  u s t  1 p k t 2  i 3

us taw y x

w  tym :

D ochody 

m a ją tkow e  na 

p rogram y, p ro jek ty  
lub za da n ia  

fin an sow an e  z 

u dz ia łe m  środków , 

o  k tó rych  m o w a  w  

art. 5  ust. 1 p k t 2  i 

3  ustaw y

w  tym :

W yd a tk i b ieżące  na 

p rogram y, p ro jek ty  

lub  zada n ia  

f in a n so w a n e  z 
u dz ia łe m  ś ro d ków , o  

k tó rych  m o w a  w  art. 
5  ust. 1 p k t 2 i 3

u s ta w y x

w  tym :

D o tac je  i ś ro d k i o 

ch a rak te rze  
b ieżą cym  na 

re a liza c ję  p rogram u, 
p ro jek tu  lu b  zada n ia  

fin a n so w a n e g o  z 
u d z ia łe m  ś ro d ków , o 

k tó rych  m o w a  w  art. 

5  ust. 1 pk t 2  

u s t a w i

w  tym :

D ochody 

m a ją tkow e  na 

p ro g ra m y, p ro jek ty  
lu b  z a da n ia  

fin a n so w a n e  z  

u d z ia łe m  ś rodków , 

o  k tó rych  m o w a  w  

art. 5  ust. 1 p k t 2 
u s ta w y

w  tym :

W yd a tk i b ieżące  na 
p rogram y, p ro jek ty  

lub  zadan ia  
f in an sow an e  z 

u dz ia łe m  ś ro d ków , o 
k tó rych  m o w a  w  art. 

5  ust. 1 p k t 2

u s t a w /

w  tym :

ś ro d k i o k re ś lon e  w 

art. 5 ust. 1 p k t 2 
ustaw y

ś ro d k i o k re ś lon e  w  
a r t  5 ust. 1 p k t 2 

ustaw y

fin an sow an e  

ś ro d kam i 
o k re ś lon ym i w  art. 

5  ust. 1 p k t 2  

us taw y

4> 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9,2 9.2.1 9.2,1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2020 310  059,71 3 10 05 9 ,7 1 3 10 0 5 9 ,7 1 14 732 783,34 14 7 3 2  7 83 ,34 1 4 7 3 2 7 8 3 ,3 4 3 6 6 8 6 6 ,0 1 3 66 86 6 ,0 1 358  345,51

2021 0 ,00 0,00 0 ,00 4 4 8  007,00 4 4 8  0 07 ,00 448  0 07 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

2022 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2023 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

2024 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2025 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

2026 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

za organ slanowiący Dominik Paweł Michalak
Kopia z dokumenlu podpisanego eleklrcniczme wygenerowana dnia 2020 00.20

Sirona 8 z 15



Wyszczególnienie

In fo rm a c je  uzup e łn ia ją ce  o  w yb ra nych  k a te g o riach  fin an sow ych

W yd a tk i m a ją tkow e  
na  p rogram y, 

p ro je k ty  lub 

zada n ia  

fin an sow an e  z 

udz ia łem  ś rodków , 
o  k tó rych  m ow a  w  

art. 5  ust. 1 p k t 2  i 

3  u s ta w y

w  tym :

W yd a tk i o b ję te  

lim item , o  k tó rym  

m o w a  w  art. 226 
ust. 3  p k t 4  us taw y

z łe g o :

W yd a tk i b ieżące  na 

pokryc ie  u jem nego  
w yn iku  

fin an sow eg o  

sa m o dz ie ln eg o  

p ub licznego  
zak ładu  op ie k i 

zd row otne j

W y d a tk i na  sp ła tę  

zo bo w ią za ń  

p rze jm o w a n ych  w  

z w ią z k u  z 

lik w id a c ją  lub 

p rze ksz ta łce n ie m  

s a m o dz ie ln eg o  
pub liczn e go  

za k ła d u  op ie k i 

zd ro w o tn e j

K w o ta  zobo w ią za ń  

zw ią zku

w sp ó łtw orzon eg o  
p rze z  je dn o s tkę  

sam orządu  

te ry to ria ln e go  
p rzyp ad a jących  do 

sp ła ty  w  d a n ym  roku 

budżetow ym , 

p od lega jąca  

d o liczen iu  z g od n ie  z 

a r t  2 4 4  u s ta w y*

K w o ta  zo bo w ią za ń  

w y n ika ją cych  z  

p rze ję c ia  p rze z  

je d n o s tkę  

sa m o rząd u  

te ry to ria ln e go  

zo bo w ią za ń  po 
likw ido w a n ych  i 

p rze ksz ta łca nych  

sa m o rząd o w ych  

o sob ach  p ra w nych

W yd a tk i m a ją tkow e  

na p rogram y, 

p ro jek ty  lub 
zadan ia  

f in an sow an e  z  
u dz ia łe m  środków , 

o  k tórych  m ow a  w  

art. 5  ust. 1 p k t 2 

ustaw y

w  tym :

b ieżące m a ją tkow e

fin an sow an e  

ś ro d kam i 

o k re ś lo n ym i w  art. 

5  ust. 1 p k t 2  
us taw y

Lp 9.4 9 4 1 9.4.11 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5

2020 1 9 8 9 6  7 50 ,42 19 546 750,42 15 226  4 89 ,36 54  2 8 5 1 7 4 ,8 8 8 7 6 9  0 08 ,44 4 5 5 1 6 1 6 6 ,4 4 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2021 448  0 07 ,00 4 4 8  007,00 4 4 8  0 07 ,00 34  341 356,41 3 0 1 9 5 3 6 ,1 5 31 321 8 20 ,26 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

202 2 0 ,00 0 ,00 0 ,00 21 6 1 2 7 6 6 ,1 5 2 6 9 7  7 66 ,15 1 8 9 1 5 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2023 0 ,00 0 ,00 0 ,00 1 9 1 1 1  0 00 ,00 2 8 1 1  0 00 ,00 16 3 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

2024 0 ,00 0 ,00 0 ,00 1 8 3 0 0 0 0 0 ,0 0 2 9 0 0  0 00 ,00 1 5 4 0 0  000,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

2025 0 ,00 0 ,00 0 ,00 1 8 9 0 0 0 0 0 ,0 0 2 9 5 0 0 0 0 ,0 0 1 5 9 5 0  000,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

2026 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

za organ stanowiący Dominik Paweł Michalak
Kopia 2 dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020,08.20

Slrona 9 z 15



In fo rm a c je  u zup e łn ia ją ce  o  w yb ra nych  ka te g o riach  finansow ych

w  tym :
W yku p  p ap ie rów  

w a rto śc iow ych, 

sp ła ty  ra t k re d y tó w  i 
p o życze k  w ra z  z

w  tym :

w  tym :

W yszcze g ó ln ie n ie

S płaty , o  k tórych  
m o w a w p o z . 5.1, 

w yn ika jące  

w y łą czn ie  z  ty tu łu  

zo bo w ią za ń  ju ż

za c iąg n ię tych  x

W yd a tk i

zm n ie js z a ją c e  d ług  x

s p la ta  zo bow iązań  

w ym ag a lnych  z  la t 

pop rzedn ich , innych

n iż w p o z ,  10.7 .3  x

sp la ta  zo bo w ią za ń  
za licza n ych  do  tytu łu  

d tu ż n e g o - k re d y t  i

p o życzka  x

zo bo w ią za ń  

za c ią g n ię tych  po 

d n iu  1 s tyczn ia  2019

r . x

d oko n yw a n a  w  

fo rm ie  w yd a tku

b ieżą ce go  x

w y p ła ty  z  ty tu łu  

w y m a g a ln y c h  

p o rę c z e ń  i g w a ra n c j i 

X

K w ota

w zrostu (+ )/spadku (-J  
kw o ty  d ług u  

w y n ika ją ca  z  o pe ra c ji 

n ieka so w ych  (m .in. 

u m orzen ia , ró żn ice  
ku rsow e)

W c ze śn ie jsza  
s p la ta  zobow iązań, 
w y łą czo n a  z  lim itu  

s p ła ty  zo bow iązań, 

d o ko n yw a n a  w 
fo rm ie  w yd a tkó w  

bud żeto w ych

na le żn ym i odse tkam i 

i d yskon tem , 

odp ow ie dn io  
e m ito w an ych  lub 

za c iąg n ię tych  do 

rów now artośc i kw o ty  

u bytku  w  

w yko na n ych  

doch od a ch  je dn o s tk i 

sam orządu  

te ry to ria lnego  
b ędącego  sku tk iem  

w ys tą p ie n ia  

C O V ID -1 9 x

W yd a tk i b ieżą ce  

pod le ga ją ce  

usta w o w e m u  

w y łą cze n iu  z  lim itu  

sp ta ty  zobow iązań® !

Lp 10.6 1CL7 10.7.1 10.7.2 10.7,2.1 10,7,2.1.1 10.7.3 1C.fi 10.9 10.10 10.11

2020 8 4 0 6 6 2 9 ,1 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

2021 9 5 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 X 0,00 0 ,00

2022 9 0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 X 0,00 0 ,00

2023 6 0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 X 0,00 0 ,00

2024 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 X 0,00 0 ,00

202 5 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 X 0,00 0 ,00

202 6 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 X 0,00 0 ,00

g\
'  W pozycji należy ująć kwoty wydatków hieżących, o które zostają pomniejszone wydatki bieżące budżetu przy wyliczaniu limitu sptaty zobowiązań określonego po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, na podstawie odrąbnyeh ustaw, hez wydatków bieżących na obsługę 

długu W szczególności należy ująć wydatki poniesione w celu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19.

Informacje zawarte w tej części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spełnieniu relacji określonej w art. 243 ustawy zostaną automatycznie wygenerowane przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mewa w § 4 ust, 1, na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego. Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych I prognozowanych przez jednoslkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 8,3 -  8.3.1 i pozycji z sekcji 12.

X - pozycje oznaczone symbolem X  sporządza się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z art, 227 ust. 2 ustawy Okres 1en nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydalków z tytułu niewymagalrych poręczeń i gwarancji 
w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz plarule się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń I gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wielolełniej prognozy finansowej.

za organ stanowiący Dominik Paweł Michalak
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2G2C.O0 20

Strona 10 z 15



Przedsięwzięcia WPF załącznik nr 2 do
uchwały nr Uchwała Nr XXXI/245/2020 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 13.08.2020 r.

2 dnia 2020-08-13

kwoiy w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady 

finansowe Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+12+1.3) 342 234247,39 54 285174,88 34  341  3 5 6  41 21612 766,15 19  111  0 0 0 ,0 0 18 300 000,00
1.a - wydatki bieżące 3 6  8 S B  6 4 3 ,3 Q 8  7 6 9  0 0 8  44 3  0 1 9  5 3 6 ,1 5 2697 766,15 2  811  0 0 0 ,0 0 2 900000,00
1,b - wydatki majątkowe 3 0 5  3 4 5  6 0 4 ,0 9 4 5  5 1 6 1 6 6 ,4 4 31 321 820,26 18915 000,00 16  3 0 0  0 0 0 ,0 0 15  4 0 0 0 0 0 ,0 0

11
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.l240,z późn.zm.), z 
tego:

21 275 576,80 1 9 9 8 1  4 6 1 ,1 4 4 4 8  0 0 7 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

1.1.1 - wydatki bieżące 341 "40,74 84710,72 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 Edukacja szkolna - Wsparcie kształcenia w Szkole Podstawowej w 
Krosinku Urząd Miejski w Mosinie 2 0 1 7 2020 1 0 2  4 4 2 ,7 4 21  4 3 6 ,8 9 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1.1.1.2 Niskoemisyjne przedsięwzięcia w zakresie transportu zbiorowego - 
poprawa jakości środowiska Urząd Miejski w Mosinie 2018 2020 1 0 8  5 1 0 ,0 0 61  5 2 9 .9 9 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1.11.3 Podniesienie kompetencji cyfrowych - edukacja informatyczna 
mieszkańców Urząd Miejski w Mosinie 2018 2020 130  7 8 8 ,0 0 1 7 4 3  84 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 0  933  8 3 6 ,0 6 19896 750,42 448 007,08 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

1.1.2.1 Budowa szczelnego zbiornika wód deszczowych - odwodnienie dróg 
na osiedlu Nowe Krosno Urząd Miejski w Mosinie 2019 2020 8  759  6 1 7 ,7 7 a  3 0 0  o o o . o a 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1.12.2
Modernizacja obiektów pełniących funkcje kulturalno - społeczne - 
modernizacja świetlicy wiejskiej w Sowinkach - Poprawa jakości życia 
mieszkańców

Urząd Miejski w Mosinie 2019 2021 1 0 1 8  0 0 7 ,0 0 521  9 9 3 ,0 0 4 4 8  0 0 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 1 .2 .3
Niskoemisyjne przedsięwzięcia w obszarze transportu zbiorowego - 
podniesienie poziomu wdrażania strategii niskoemisyjnych w Gminie 
Mosina

Urząd Miejski w Mosinie 2016 2020 9  6 7 3  3 7 1 ,6 6 9  6 7 3  3 7 1 ,6 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

112.4
Projekt zagospodarowania Parku Strzelnica, budowa dróg rowerowych 
- Stworzenie terenów rekreacyjnych wraz z obiektami małej 
architektury

Urząd Miejski w Mosinie 2018 2020 1 482  8 3 9 ,6 3 1 401  3 8 5 ,7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1.1.2.5 Rewitalizacja Ptasiego Parku - działania z zakresu edukacji 
ekologicznej na terenie Gmin Czempiń i Mosina Urząd Miejski w Mosinie 2019 2022 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00
12.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 3 2 0  9 5 B  6 7 0 ,5 9 3 4  3 0 3  7 1 3 ,7 4 33893 349,41 21  6 1 2  7 6 6 ,1 5 10  111  0 0 0 ,0 0 18  3 0 0  0 0 0 ,0 0

1.3.1 - wydatki bieżące 36 546902,66 8 684 297,72 3 0 1 9 5 3 6 ,1 5 2697 766,15 2 811 000,00 2 900000,00

1.3.11
Analiza obszaru gminy Mosina pod kątem wyznaczenia i 
przystosowania terenu pod organizację imprez masowych - 
Zapewnienie bezpieczeństwa organizacji imprez masowych

Urząd Miejski w Mosinie 2 0 1 9 2020 40  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1.3.12 Gospodarka odpadami komunalnymi - zapewnienie prawidłowego 
funkcjonowania systemu odbioru odpadów Urząd Miejski w Mosinie 2019 2021 4  9 2 5  0 0 0 ,0 0 4  5 2 5  0 0 0 ,0 0 4 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

1.3.13 Planowanie przestrzenne - e - zapewnienie ciągłości realizacji zadań 
planistycznych Urząd Miejski w Mosinie 2015 2020 2  5 2 5  000,01 100  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

za organ stanowiący Dominik Paweł Michalak
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020 00.20

Strona 11 z 15



L.p. Limit 2025 Limit
zobowiązań

1 18  9 0 C  0 0 0 ,0 0 1 6 6  5 5 0  2 9 7 ,4 4

1 a 2 950000,00 2 3  147  3 1 0 ,7 4

1.b 15 950000,00 143 402986,70

1.1 0,00 2 0  4 2 9  4 6 8 ,1 4

1.1.1 0,00 84710,72

1.1.1.1 0 ,0 0 21 4 3 6 ,8 9

1.1.1.2 0 ,0 0 61  5 2 9 ,9 9

1.1.1.3 0 ,0 0 1 7 4 3 ,8 4

1.1.2 0,00 20344 757,42

1.1.2.1 0 ,0 0 8  3 0 0  0 0 0 ,0 0

1.1.2.2 0 .0 0 9 7 0  0 0 0 ,0 0

1.1.2.3 0 ,0 0 9  6 7 3  3 7 1 ,6 6

1.1.2.4 0 ,0 0 1 401  3 8 5 ,7 6

1.1.2.5 0 ,0 0 0 ,0 0

1.2 0 ,0 0 0,00
1.2.1 0,00 0,00
1.2.2 0,00 0,00
1.3 18 900 000,00 146120829,30

1.3.1 2  9 5 0  0 0 0 ,0 0 2 3  0 6 2  6 0 0 ,0 2

1.3.1.1 0 ,0 0 20  0 0 0 ,0 0

1.3.1.2 0 ,0 0 4  925  0 0 0 ,0 0

1.3.1.3 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0

za organ stanowiący Dominik Paweł Michalak
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 202C.OB 20

Strona 12 z 15



L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady 

finansowe Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1.3.1.4 Realizacja zadań zgłaszanych przez mieszkańców - współudział w 
podejmowaniu decyzji o wydatkowaniu środków budżetowych Urząd Miejski w Mosinie 2017 2021 358  9 9 6 ,7 5 2 3 2  6 1 9 ,3 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1.3.1.5 Świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego - 
zapewnienie optymalnej obsługi mieszkańców Urząd Miejski w Mosinie 2016 2025 23  6 8 7  8 42 ,22 2  7 0 8  8 4 2 ,2 2 2  150  0 0 0 ,0 0 2  4 0 0  0 0 0 ,0 0 2  B 00  0 0 0 ,0 0 2  9 0 0  0 0 0 ,0 0

1.3.1.6 Utrzymanie urządzenia wielofunkcyjnego - poprawa jakości warunków 
pracy i Obsługi Klienta Urząd Miejski w Mosinie 2019 2024 55  0 0 0 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1.3.1.7 Utrzymanie zieleni - poprawa jakości środowiska Urząd Miejski w Mosinie 2018 2022 7 9 7  0 8 9 ,5 8 98  5 3 6 ,1 6 98  5 3 6 ,1 5 6 6  7 6 6 ,1 5 0 ,0 0 0 ,0 0

1.3.1.8 Współpraca z Powiatem Poznańskim - współpraca w zakresie 
przewozów pasażerskich Urząd Miejski w Mosinie 2019 2020 1 2 8  8 0 0 ,0 0 98  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1.3.1.9 Wynajem pomieszczeń biurowych - Zapewnienie warunków pracy i 
obsługi klientów Urząd Miejski w Mosinie 2017 2021 3 7 0  0 0 0 ,0 0 140  0 0 0 ,0 0 140  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1.3.1.10
Zapewnienie ciągłości projektu "Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu na terenie Gminy Mosina" - dostępność internetu dla osób 
narażonych na wykluczenie cyfrowe

Urząd Miejski w Mosinie 2015 2020 2 3 0  0 0 0 ,0 0 20  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

1.3.1.11 Ubezpieczenie mienia gminnego - Ochrona mienia Urząd Miejski w Mosinie 2014 2022 1 7 6 4  1 74 ,00 2 2 0  0 0 0 ,0 0 2 2 0  0 0 0 ,0 0 2 2 0  0 0 0  00 0 ,0 0 0 ,0 0

1.3.1.12 Usługi pocztowe - skuteczne doręczanie korespondencji Urząd Miejski w Mosinie 2016 2020 1 6 6 5  0 0 0 ,0 0 5 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0

1.3.2 - wydatki majątkowe 2 8 4  411  7 6 8 ,0 3 2 5  6 1 9  4 1 6 ,0 2 30  8 7 3  8 1 3 ,2 6 18  9 1 5  0 0 0 ,0 0 16  3 0 0  0 0 0 ,0 0 15 400 000,00

1.3.2.1 Budowa i modernizacja dróg i chodników na terenie Gminy - Poprawa 
bezpieczeństwa komunikacyjnego na terenie Gminy Urząd Miejski w Mosinie 2007 2025 141  118  1 59 ,37 7  8 9 5  9 0 3 ,7 8 2  8 0 0  0 0 0 ,0 0 2  5 0 0  0 0 0  00 10  0 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0  0 0 0 ,0 0

1.3.2.2 Budowa i modernizacja dróg i chodników na terenie Gminy - Poprawa 
bezpieczeństwa komunikacyjnego na terenie Gminy Urząd Miejski w Mosinie 2019 2020 6  187  5 6 5 ,7 0 5 7 9 7  5 3 8 ,5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1.3.2.3
Budowa i rozbudowa obiektów pełniących funkcje kulturalno - 
oświatowe i społeczne - Stworzenie warunków rozwoju społeczności 
lokalnych

Urząd Miejski w Mosinie 2007 2021 10  9 5 0  9 7 9 ,8 5 1 6 2 0  0 0 0  00 4  3 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1.3.2.4 Budowa i rozbudowa oświetlenia drogowego, rozbudowa bazy ochrony 
p.poż. i monitoringu - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Urząd Miejski w Mosinie 2007 2025 8  3 8 3  0 0 0 ,0 0 301  0 0 0 ,0 0 3 0 0  0 0 0 ,0 0 3 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0

1.3.2.5
Dofinansowanie dla Powiatu Poznańskiego na budowę ścieżki 
rowerowej Mosina-Żabinko oraz chodnika w Radzewicach - Wsparcie 
finansowe przy budowie ścieżki rowerowej i chodnika

Urząd Miejski w Mosinie 2018 2022 1 0 8 0  0 0 0 ,0 0 115  0 0 0 ,0 0 5 0 0  0 0 0 ,0 0 3 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1.3.2.6
Dofinansowanie dla Powiatu Poznańskiego na przebudowę drogi 
powiatowej - wsparcie finansowe na przebudowę ul. Sowinieckiej w 
Mosinie - Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Miejski w Mosinie 2019 2020 3  0 0 0  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

1.3.2.7 Modernizacja i rozbudowa bazy oświatowej - Poprawa nauczania Urząd Miejski w Mosinie 2005 2025 3 2  9 50  6 6 6 ,7 0 6 5 2  2 66 ,01 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0  0 0 0 ,0 0

1.3.2.8 Oczyszczanie ścieków i dostawa wody do Gminy - Ograniczenie zrzutu 
ścieków na pola oraz poprawa jakości wody pitnej Urząd Miejski w Mosinie 2011 2025 31 5 75  4 3 7 ,8 7 5 0 3  6 1 7 ,8 7 2  0 1 7  1 42 ,00 1 915  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0  0 0 0 ,0 0

1.3.2.9 Realizacja zadań zgłaszanych przez mieszkańców - współudział w 
podejmowaniu decyzji o wydatkowaniu środków budżetowych Urząd Miejski w Mosinie 2017 2021 3  4 6 0  8 6 3 ,5 4 5 5 4  0 8 9 ,8 6 6 5 6  6 7 1 ,2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1.3.2.10 Rozbudowa infrastruktury technicznej - Rozwój społeczeństwa 
informatycznego Urząd Miejski w Mosinie 2007 2025 2  4 5 5  0 9 5 ,0 0 2 3 0  0 0 0 ,0 0 100  0 0 0 ,0 0 100  0 0 0 ,0 0 1 00  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0

1.3.2.11 Wniesienie wkładu pieniężnego do Spółki - realizacja i prowadzenie 
przedsięwzięć w zakresie sportu Urząd Miejski w Mosinie 2 C 1 9 2022 2 0  9 0 0  0 0 0 ,0 0 100  0 0 0 ,0 0 11 0 0 0  0 0 0 ,0 0 6  100  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1.3.2.12 Poprawa jakości środowiska - Dofinansowanie modernizacji systemów 
grzewczych Urząd Miejski w Mosinie 2020 2025 1 2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0

1.3.2.13 Rozbudowa bazy oświatowej dla szkół: SP Rogalin, SP Rogalinek i SP 
Krosinko - poprawa nauczania Urząd Miejski w Mosinie 2019 2022 21 150  0 0 0 ,0 0 4  6 5 0  0 0 0 ,0 0 9  0 0 0  0 0 0 ,0 0 7  5 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

za organ stanowiący Dominik Paweł Michalak
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.08.20

Strona 13 z 15



L.p. Limit 2025 Limit
zobowiązań

1.3.1.4 0 ,0 0 232  6 1 9 ,3 4

1.3.1.5 2  9 5 0  0 0 0 ,0 0 15  9 0 8  8 4 2 ,2 2

1.3.1.6 0 ,00 4 4  0 0 0 ,0 0

1.3.1.7 0 ,0 0 2 6 3  8 3 8 ,4 6

1.3.1.8 0 ,0 0 98  3 0 0 ,0 0

1.3.1.9 0 ,0 0 2 8 0  0 0 0 ,0 0

1.3.1.10 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0

1.3.1.11 0 ,0 0 6 6 0  0 0 0 ,0 0

1.3.1.12 0 ,0 0 5 1 0  0 0 0 ,0 0

1.3,2 15  0 5 0  0 0 0  00 1 2 3  0 5 8  2 2 9 ,2 8

1.3.2.1 10  0 0 0  0 0 0  00 43  195  9 0 3 ,7 8

1.3.2.2 0 ,0 0 5  7 97  5 3 8 ,5 0

1.3.2.3 0 ,00 5  9 2 0  0 0 0 ,0 0

1.3.2.4 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0 3  901  0 0 0 ,0 0

1.3.2.5 0 ,0 0 9 1 5  0 0 0 ,0 0

1.3.2.6 0 ,0 0 3  0 0 0  0 0 0 ,0 0

1 . 3 . 2 .7 2  5 0 0  0 0 0 ,0 0 6  1 5 2  2 66 ,01

1.3.2.6 2  0 0 0  0 0 0 ,0 0 12  4 3 5  7 5 9 ,8 7

1.3.2.9 0 ,0 0 1 2 1 0  7 6 1 ,1 2

1.3.2.10 2 5 0  0 0 0 ,0 0 9 8 0  0 0 0 ,0 0

1.3.2.11 0 ,0 0 17  2 0 0  0 0 0 ,0 0

1.3.2.12 2 0 0  0 0 0 ,0 0 1 2 0 0  0 0 0 ,0 0

1.3.2.13 0 ,0 0 21  150  0 0 0 ,0 0

za organ stanowiący Dominik Paweł Michalak
Kopia z dokumentu podpisanego eleklronicznie wygenerowana dnia 2020.08.20

Strona 14 z 15



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr Uchwała Nr XXXI/245/2020 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 13.08.2020 r. z dnia 2020-08-13

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Mosina na lata 2020-2026.

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2020 roku, dokonano następujących zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Mosina na lata 2020-2026:

Z w ię k sze n ie  d o c h o d ó w  w  2020 r. 232 352,90 złi
w tym:
Zwiększenie dochodów bieżących 232 352,90 zł
Z w ięk szen ie  w yd atków  w  2020 r. 553 952,90 zł
w tym:
Zwiększenie wydatków bieżących 339 052,90 zł
Zwiększenie wydatków majątkowych 214 900,00 zł
D eficyt (plan) p o  zm ia n a ch 17 383 607,90 zł
Zw ięk szen ie  p rzy ch o d ó w 321 600,00 zł

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć:

1) Realizacja zadań zgłaszanych przez mieszkańców.

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

za organ stanowiący Dominik Paweł Michalak Strona 15 z 15

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.08.20


